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Expeditionen är öppen för besök! 
Måndag: 08.00-17.00 
Tisdag och onsdag: 08.00-16.00 
Torsdag: 09.00-16.00 
Fredag: 08.00-12.30 
Tillfälligt stängt mån-ons, fre: 08.40-09.00 

 
NOMINERINGAR TILL STYRELSEN OCH 
KONGRESSOMBUD 
 
Nu är det dags att nominera duktiga medlemmar och 
förtroendevalda till vår styrelse och kongressombud. 
Nomineringarna ska vara avdelningens valberedning  
tillhanda senast den 28 januari 2022. Mejla nomineringen  
till sydvastraskane@ifmetall.se 

 

 Nomineringen skall innehålla namn, arbetsplats, 
avtalsområde, tel.nr och e-postadress på den 
nominerade. 

 Nominerad kandidat skall vara tillfrågad. 

 Nomineringen skall vara undertecknad med namn, 
tel.nr och e-post på den som nominerar. 

 I det fall det är sektion eller klubb som nominerar, skall 
nomineringen vara undertecknad i sektionens eller 
klubbens namn. 

 
Förbundets verksamhetsmål under denna kongressperiod är: 

 Varje arbetsplats ska få minst ett besök 

 Organisationsgraden ska öka till 85% 

 Minst 30% av våra förtroendevalda ska vara kvinnor. 
 
Valen kommer att förrättas vid avdelningens årsmöte den 31 
mars 2022. Valberedningen kommer senast 14 dagar före 
avdelningens årsmöte, att sända över valberedningens förslag 
till representantskapets ledamöter.     
 
 
  

                               
 
 
                                    

 
Varför betala för sådant som  
ingår i medlemskapet? 
 
På senare år har det dykt upp företag som 
har som affärsidé att söka försäkrings- 
ersättningar åt människor. Detta gäller även 
ersättningar som våra medlemmar kan ha 
rätt till från våra avtalsförsäkringar, säger 
avdelningens Trygghetsansvariga Jörgen 
Hagesveen. 
 
Ett par exempel på sådana företag är 
Insurello och Axxido. Anledningen är givetvis 
att tjäna pengar på våra medlemmars be- 
kostnad, fortsätter Jörgen, företagen kan ta 
så mycket som 25 procent av ersättningen i 
avgift. 
 
Med anledning av ovanstående har vårt 
förbund tagit fram en affisch (se bilaga), som 
vi uppmanar er att sprida på arbetsplatsen. 

Vi hade nyligen representantskapsmöte 
där verksamhet, budget med mera gicks 
igenom. Nästa representantskapsmöte är 
årsmötet. Efter mötet blev det filmvisning, 
Made in Dagenham. 
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